２０１８年４月１１日

各  位

会 社 名   株式会社 ツヴァイ

代 表 者   代表取締役社長 縣  厚

伸

     （コード番号：２４１７）

                           問合せ先 経営管理本部長 後藤 喜一

                    電話番号 ０３－６８５８－６５４４

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０１８年４月１１日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表者の異動

（１） 異動の内容
氏名 新職名 旧職名

後藤 喜一 代表取締役社長 取締役 経営管理本部長

     ※後藤喜一は、５月２２日開催予定の定時株主総会および同株主総会後に開催される取締役会

での決議を経て、代表取締役に就任予定です。

（２） 異動の理由
新たな成長に向けた経営基盤の強化

２． 新代表者の略歴

氏  名  後藤 喜一（ごとう きいち）
生年月日  １９６５年２月 １３日
主な経歴  １９８７年 ３月  ジャスコ株式会社（現イオン株式会社）入社
      ２００４年 ５月  当社経営戦略室長
      ２００８年 ２月  当社経営企画本部長
      ２０１０年 ５月  当社経営管理本部長
      ２０１２年 ５月  当社取締役管理本部長
      ２０１３年 ３月  当社取締役会員サポート企画本部長
      ２０１５年 ２月  当社取締役経営管理本部長（現任）
所有株式数 ２,９００株

３．就任予定日
２０１８年５月２２日

以 上